medietatis xx. acrarum terre cum pertinenciis in eadem uilla,

quas ipsa clamat in dotem uersus eos etc. Et ipsi non

uenerunt et habuerunt diem per essoniatores suos, ita quod

pecierunt uisum de terris illis et datus fuit eis dies etc. et

u-rrapro'de-'^
tuuc sc essoniaucrunt etc. et habuerunt diem per essoniatores

paruum
'^

SUOS a die etc. et tunc non uenerunt. Et ideo consideratum

timueniunt cst quod medietas capiatur in manum domini Regis etc. et
tencntes ot.. , . ,. ^ ^^ . . . ,

respondent, ipsi summoucantur quod smt a die S. Trmitatis etc.
|

Nota quod Post ueuerunt Willelmus et Rogerus et ipsa petit uersus

ram uo"atus COS prcdictas medietates ut dotem suam etc. et ipsi ueniunt
fuerit ad wa- . _

i -n -i •

rantumet et dicuut Quod teuont tcrram illam cum uxoribus suis et
teneat noini- ^

_

neuxoris uocaut cas iudc ad warantum habeant eas ad predictumlicet uxor -i

non !!.... 6 terminum.
uocat waran-
tus uxorem
suani ad wa-
rantum. 1 Corr. remansit, A. 'A word or two words not de-

^ OvaM preterea, K. ciphered; the heading of the new
^ A. m. 27 d

;
B. m. 22 d. term and the marginal note interfere

*
Perhaps per defaltam. The land with each other. This note does not

is seized under the little not the seem very approjiriate to the case

great cape because the default is for William and Roger are not war-
after appearance. rantors but original defendants.
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DE TERMING S. HYLARII ANNO REGIS HENRIGI
FILII REGIS JGHANNIS SEXTO.

Michaelis persona de Stratfordia atthachiatus fuit ad suff.

respondendum Radulfo filio Robert! de placito quare non

tenet ei finem factum in curia Regis Ricardi inter Magistrum
Fabianum quondam personam eiusdem ecclesie etc. et Ri-

cardum^ filium Roberti patrem ipsius Radulfi cuius heres Define facto,

ipse est, de xxv. acris terre cum pertinenciis in Stratfordia,

unde cirographum etc. quod profert et quod testatur, quod
finis factus fuit inter Magistrum Fabianum personam ecclesie

de Stratfordia et Robertum Militem de Stratfordia et Ro-

bertum filium Roberti de xxv. acris terre de Ware* cum

pertinenciis in Stratfordia, quas predictus Fabianus clamauit

ad feodum ecclesie sue, scilicet quod predictus Robertus Miles

cognouit predictum tenementum esse feodum predicte ecclesie,

et illud ei reddidit etc. et Magister Fabianus concessit per

gramtum^ prefati Roberti militis, prefato Roberto filio

Roberti totum prefatum tenementum cum capitali mesagio,

tenendum sibi et heredibus suis de predicta ecclesia de